
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
WÓJTA GMINY DUBENINKI 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) Wójt Gminy Dubeninki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych: zwiększyć plan wydatków o kwotę – 
10.000,00 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę – 10.000,00 zł. 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę –10.000,00 zł.w  tym: wydatków bieżących o kwotę – 10.000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach –31.637.430,38 zł. w tym: dochody bieżące –16.806.955,48 zł. dochody 
majątkowe –14.830.474,90 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach –36.109.135,37 zł. w tym: wydatki bieżące –19.539.541,67 zł. wydatki 
majątkowe – 16.569.593,70 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Dubeninki 
 
 

Łukasz Balczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F6CE50-0D9A-4302-865F-814BBE4DAFF7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 279 197,80 3 905 802,80 3 606 102,80 2 920 277,84 685 824,96 18 000,00 281 700,00 0,00 0,00 0,00 373 395,00 373 395,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 279 197,80 3 905 802,80 3 606 102,80 2 920 277,84 685 824,96 18 000,00 281 700,00 0,00 0,00 0,00 373 395,00 373 395,00 0,00 0,00

3 641 823,85 3 488 773,85 3 459 073,85 2 846 073,84 613 000,01 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 153 050,00 153 050,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 641 823,85 3 488 773,85 3 459 073,85 2 846 073,84 613 000,01 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 153 050,00 153 050,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 000,01 194 000,01 194 000,01 0,00 194 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,01 204 000,01 204 000,01 0,00 204 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 109 135,37 19 539 541,67 13 829 154,67 7 086 831,67 6 742 323,00 2 521 097,46 2 506 782,03 447 507,51 0,00 235 000,00 16 569 593,70 16 569 593,70 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 109 135,37 19 539 541,67 13 829 154,67 7 086 831,67 6 742 323,00 2 521 097,46 2 506 782,03 447 507,51 0,00 235 000,00 16 569 593,70 16 569 593,70 0,00 0,00

Wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

220 345,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

220 345,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 931 146,21

przed zmianą 1 931 146,21

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załacznik nr 1 do zarzadzenia nr 76/2024 

Wójta Gminy Dubeninki z dnia 16.12.2024 

r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F6CE50-0D9A-4302-865F-814BBE4DAFF7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 WÓJTA GMINY DUBENINKI z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 5
	Zalacznik 1


